

证券代码：002600

证券简称：领益智造

公告编号：2020-061

广东领益智造股份有限公司 2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日

2、预计的经营业绩：公司经营净利润同比下降 0.87%至 13.26%，但受公允价值变动损失以及处置子公司的影响，实现归属于上市公司股东的净利润同比下降 40.05%至 47.95%。

项 目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利：58,000 万元-66,800 万元	盈利：111,430.91 万元

详细情况如下：

单位：万元

项 目	本报告期	上年同期	较上年同期变动
①归属于上市公司股东的经营净利润	61,617.35 至 70,417.35	71,032.79	下降：0.87%至 13.26%
其中：领益科技的经营净利润	89,600.00 至 92,200.00	86,987.76	增长：3.00%至 5.99%
②减：公允价值变动损失	2,095.00	-39,522.94	
处置原江粉子公司相关损失	1,522.35	-875.17	
③归属于上市公司股东的净利润（③=①-②）	58,000.00 至 66,800.00	111,430.91	下降：40.05%至 47.95%

注：领益科技指领益科技（深圳）有限公司及其下属子公司。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1、公司核心板块领益科技业务稳步增长，实现经营净利润 89,600.00 万元至 92,200.00 万元，较上年同期增长 3.00%至 5.99%。

2、子公司深圳市东方亮彩精密技术有限公司（以下简称“东方亮彩”）报告期内业绩增长，成本管控效果突显，实现扭亏为盈，预计本报告期实现经营净利润 3,000.00 万元至 3,800.00 万元，较上年同期增长 122.61%至 128.64%。

3、赛尔康上半年受国内、国外疫情影响，整体复工复产率较低，导致业绩暂时亏损，公司已采取积极措施配合战略客户的资源布局，后续业务融合深度和拓展力度都将进一步提高。

4、本报告期剔除公允价值变动及处置子公司影响公司预计实现经营净利润 61,617.35 万元至 70,417.35 万元，较上年同期下降 0.87%至 13.26%，如剔除深圳市帝晶光电科技有限公司及其子公司、广东江粉高科技产业园有限公司的影响，公司预计经营净利润同比上期略有增长。

5、受如下因素影响，公司预计实现归属于上市公司股东的净利润为 58,000.00 万元至 66,800.00 万元，较上年同期下降 40.05%至 47.95%：

1) 公允价值变动损失 2,095.00 万元，主要系子公司东方亮彩未完成业绩承诺而补偿的股票价格波动影响，而上年同期为收益 39,522.94 万元，此项影响公允价值变动较去年同期下降 41,617.94 万元，该下降金额占归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降金额的 77.89%至 93.25%；

2) 处置江粉板块子公司东莞市金日模具有限公司的相关损失为 1,522.35 万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的数据，具体财务数据以公司披露的 2020 年半年度报告为准。公司将严格依照相关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年七月八日